



## مقام ارشد حزب الله: حضور ما در سوریه در خدمت امنیت و ثبات لبنان است

شیخ «نبیل قاووق» عضو شورای مرکزی حزب الله تاکید کرد که حضور نیروهای مقاومت در سوریه در راستای حمایت از امنیت و ثبات لبنان است؛ چرا که مانع از ورود گسترده تکفیری ها به این کشور شده است.

به گزارش آران نیوز: وی روز یکشنبه در مراسمی در جنوب لبنان گفت: ما (حزب الله) با هدف حمایت از لبنان و مردم و وطن خودمان به جنگ با تروریست ها در سوریه ادامه می دهیم.

شیخ قاووق افزود: هیچ کس نمی تواند تصور کند سیطره تکفیری ها در داخل لبنان چه وضعیتی به دنبال خواهد آورد. وی با انتقاد از سیاست های منطقه ای عربستان سعودی گفت: سیاست های سعودی در حمایت از جبهه النصره و حمایت از تجاوز آمریکا به سوریه، یک تهدید جدی برای ثبات لبنان به شمار می آید چرا که امنیت لبنان به امنیت سوریه بستگی دارد این مقام ارشد حزب الله تاکید کرد که پیروزی مقاومت در بیرون راندن گروه های مسلح تکفیری از شهرهای سوریه همچون الزبدانی و سرغایا و بلودان و مضایا یک دستاورد راهبردی و بزرگ بود که باعث تامین ثبات و امنیت در لبنان می شود. به گفته قاووق، حزب الله با این کار، خطر را از خاک لبنان دور کرد و راه نفوذ از این مناطق به سمت اراضی لبنان را سد کرده است.

عضو شورای مرکزی حزب الله همچنین با قدردانی از پیروزی چشمگیر اخیر ارتش لبنان در دستگیری 10 تروریست در شرق لبنان گفت: این پیروزی باعث تحکیم ثبات در کشور شده و راه را بر روی گروه های تکفیری می بندد؛ با این وجود باید این مسیر تا ریشه کن ساختن گروه های تکفیری از بلندی های عرسال و راس بعلبک ادامه پیدا کند.

عضو شورای مرکزی حزب الله در پایان خاطر نشان کرد: پیروزی های مقاومت در کنار دستاوردهای ارتش لبنان و همکاری بین آن دو می تواند کشور را از خطر تکفیری حفظ کرده و با آزاد سازی باقیمانده خاک لبنان از دست گروه های تکفیری پیروزی تازه ای برای کشور به ارمغان آورد.

\*توافق نکردن بر سر قانون انتخابات، لبنان را به فاجعه نزدیک می کند

شیخ نبیل قاووق در بخش دیگر سخنان خود به تحولات داخلی لبنان و روند چانه زنی ها برای تدوین قانون جدید انتخابات نیز اشاره کرد.

وی با بیان اینکه لبنان به فاجعه نزدیک می شود گفت: عدم توافق بر قانون جدید انتخابات تا پیش از پایان مهلت قانونی، ثبات سیاسی و اجتماعی و اقتصادی را در لبنان تحت تاثیر قرار خواهد داد.

عضو شورای مرکزی حزب الله تاکید کرد که این گروه برای حصول توافق درباره قانون انتخابات امتیازها و عقب نشینی های لازم را از خود نشان داد و هیچ نقشی در پیچیده شدن این قضیه و کشمکش های موجود درباره قانون جدید ندارد بلکه مشکل از جانب کسانی است که تصحیح رویکرد نمایندگی در انتخابات به ضرر آنها تمام می شود و نیت درونی آنها را تامین نمی کند برای همین نیز این عده همچنان به سیاست درجا زدن و مناوهرای سیاسی ادامه می دهند.